
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 82 

від  27 липня 2017  року  

м. Заставна  

 

      

  

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

 

Розглянувши заяву гр.Буйновської Ірини Олександрівни, що проживає в 

м.Заставна по провул. І.Франка,14, про надання дозволу на встановлення 

хвіртки та закриття проходу між будинками 4 та 5 по вул.О.Кобилянської на 

нічний час, з метою збереження санітарного стану території, керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Надати дозвіл Буйновській І.О. на встановлення хвіртки на проході між 

будинками 4 та 5 по вул.О.Кобилянської та закриття її нічний час.   

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста 

відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 


